2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2018

                                    № 57-па
пгт. Рамешки

	Об утверждении коэффициента ежегодного индексирования размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом,  находящимся в собственности муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области

В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 28.02.2018 года № 63-пп «Об утверждении коэффициента ежегодного индексирования размера арендной платы за пользование государственным имуществом Тверской области», на основании Решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области (пятый созыв) от 04 марта 2015 года №37 «Об утверждении положения об аренде недвижимого имущества и методики определения и расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящемся в муниципальной собственности  муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», в целях упорядочения использования и повышения эффективности управления недвижимым имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Рамешковский район»  Тверской области, администрация Рамешковского района постановляет:
1.Утвердить коэффициент ежегодного индексирования размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области в размере 1,02.

2. Установить, что коэффициент ежегодного индексирования подлежит применению в соответствии с Методикой определения и расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящемся в муниципальной собственности  муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области».

        3. Признать утратившим силу постановление администрации Рамешковского района Тверской области от 19.04.2017 года 51-па «Об утверждении коэффициента ежегодного индексирования размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом,  находящимся в собственности муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области».

       4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети интернет.

  5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Рамешковского района
                                            А.А. Пилюгин